سهم کشاورزی از بودجه به تنظیم
بازار و یارانه های غیرهدفمند اختصاص دارد. در چنین فضایی عملا امکانی برای ارتقای سطح کشاورزی،
تولید هدفمند، تغییر مسیر از کشاورزی سنتی به صنعتی، ارتقای سطح بسته بندی محصولات و حضور

روزنامه سراسری اقتصادی ، اجتماعي
سه شنبه 21 بهمن 1404
21 شعبان 1447 |10 فوریه 2026
شماره 860

اخیرا صندوق بین المللی پول، اقدام به انتشــار گزارش
چشم انداز اقتصاد جهانی در ماه اکتبر کرده است. درحالی که
سال گذشته، این نهاد بین المللی برای سال ۲۰۲۵ نگاهی
خوش بینانه داشت و روندی روبه رونق را برای رشد اقتصادی
جهانی پیش بینی می کرد، در اکتبر امسال، بنابر برآوردهای
این صندوق، شاهد محو شدن آن خوش بینی ها و انتظار یک
رونــد کاهشی برای اقتصاد جهان هســتیم.